
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06. 06. 20I7 № 608-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О внесении изменений в Закон 
Свердловской области 
«О противодействии коррупции 
в Свердловской области» и Закон 
Свердловской области «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Свердловской области и признании 
утратившими силу отдельных 

областных законов в связи с принятием 
Закона Свердловской области 
«Об административно-территориальном 
устройстве Свердловской области» 
(проект № ПЗ-1899) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За­
кон Свердловской области «О противодействии коррупции в Свердловской 

области» и Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные 

законы Свердловской области и признании утратившими силу отдельных об­

ластных законов в связи с принятием Закона Свердловской области «Об ад­

министративно-территориальном устройстве Свердловской области» (про­

ект № ПЗ-1899). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
Закон Свердловской области «О противодействии коррупции в Свердловской 

области» и Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные 

законы Свердловской области и признании утратившими силу отдельных об-



2 

ластных законов в связи с принятием Закона Свердловской области «Об адми­

нистративно-территориальном устройстве Свердловской области» времен­

но исполняющему обязанности Губернатора Свердловской области Куйваше­

ву Е.В. для подписания и обнародования. 

Председатель 

Законодательного Соб 

1899.Зп-снк 

Л.В.Бабушкина 


